DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTUDO DA ADERÊNCIA DE
ARGAMASSA INCORPORADA COM POLITEREFTALATO DE ETILENO MICRONIZADO
de autoria de PRISCILA MARIA SOUSA GONÇALVES LUZ, RAYANE DE OLIVEIRA
SILVA, TASSILA RAMOS PORTO, CAMILA GONÇALVES LUZ NUNES, foi publicado nos
Anais III CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br